
  
 

 
                           

                                                                                          
               EΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                           

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ  ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ,                                                                                      
            ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ  

     ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ                        
                 ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ 

 
 
 
 
 

                            Πάτρα, 31-01-2013   
                Αριθ. Πρωτ. Φ.13/ΚΠ/778 

     ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ & ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ   
                          ΚΑΘΟΔΗΓΗΣΗΣ Π.Ε. 

 
                    
 

 ΑΠΟΦΑΣΗ  
                                                          
 

Ταχ. Διεύθυνση : Ακτή Δυμαίων 25Α 
Ταχ. Κώδικας     : 262 22 ΠΑΤΡΑ 
Πληροφορίες    : Αδαμοπούλου Ακριβή  
                              Παπαδημητροπούλου Παν. 
Τηλέφωνο         : 2610-362.412 
Fax                   : 2610-362.419 
E-Mail                : mail@dellad.pde.sch.gr    
 
 
 

 

        ΘΕΜΑ: «Πραγματοποίηση Επιμορφωτικών Συναντήσεων» 
 

 Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/85 τ. Α΄) περί δομής και λειτουργίας Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπ/σης 
2. Π.Δ. 201/98 άρθρο 14 παρ.1 
3. Τις διατάξεις του άρθρου 1, παρ. 1, παρ. α΄ του Ν. 2986/2002 
4. Την υπ΄ αρ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 Απόφαση του Υπουργού Εθνικής Παιδείας & Θρησκευμάτων (ΦΕΚ 1340 τ. Β΄/16-10-2002) 
5. Την υπ΄ αριθ. Φ.350.2/1/1500/Δ1/08-01-2010 (ΦΕΚ 5 τ. Γ΄/11-1-2010) Υ.Α.  
6. Φ.12/191/19062/Γ1/22-2-06/ΥΠΕΠΘ 
7. Την υπ’ αρ. Φ.350.2/1/32/Δ1/02-01-2013 Υ.Α. με θέμα «Διορισμός Περιφερειακών Δ/ντων Εκπ/σης». 
8. Το υπ΄ αριθ. 28/28-01-2013 έγγραφο της Σχ. Συμβούλου Π/θμιας και Δ/θμιας Αιτ/νίας κ. Μανουσάκη Μαρίας 

Αποφασίζουμε  
 

Εγκρίνουμε την πραγματοποίηση επιμορφωτικών συναντήσεων που διοργανώνει η Σχολική Σύμβουλος 
Φυσικής Αγωγής ΠΕ11 Π.Ε. και Δ.Ε. Αιτωλοακαρνανίας κ. Μαρία Μανουσάκη, με θέμα: 

«ΜΟΥΣΙΚΟΚΙΝΗΤΙΚΗ ΑΓΩΓΗ – ΡΥΘΜΙΚΗ στο Δημοτικό Σχολείο μέσα από το Αναλυτικό Πρόγραμμα 
Σπουδών» 

 ως εξής: 
 

 

ΗΗ μμ εε ρρ οο μμ ηη νν ίί αα //   

ΏΏ ρρ αα   
ΤΤ όό ππ οο ςς   

ΔΔ ιι εε ξξ αα γγ ωω γγ ήή ςς   
ΕΕ ππ ιι μμ οο ρρ φφ οο ύύ μμ εε νν οο ιι   ΕΕ ππ ιι μμ οο ρρ φφ ωω ττ έέ ςς   

Τρίτη 
12-02-2013 
12.00-14.00 

 

Μουσικό Σχολείο 
Αγρινίου 

 

Εκπαιδευτικοί Φυσικής Αγωγής των 
Δημοτικών Σχολείων της περιοχής 

του Αγρινίου 

Μαρία Γαλάνη, 
(PhD) ΕΕΔΙΠ κλάδου Ι  

Διδάσκουσα στο Παιδαγωγικό 
Τμήμα Δημοτικής Εκπάιδευσης 

Πανεπιστημίου Πατρών 
 

Μαρία Μανουσάκη, 
Σχολική Σύμβουλος Φυσικής 

Αγωγής Π.Ε. και Δ.Ε. 
Αιτωλοακαρνανίας 

Πέμπτη 
14-02-2013 
12.00-14.00 

Μουσικό Σχολείο 
Αγρινίου 

 

Εκπαιδευτικοί Φυσικής Αγωγής των 
Δημοτικών Σχολείων της περιοχής 

του Αγρινίου 

Μαρία Γαλάνη, 
(PhD) ΕΕΔΙΠ κλάδου Ι  

Διδάσκουσα στο Παιδαγωγικό 
Τμήμα Δημοτικής Εκπάιδευσης 

Πανεπιστημίου Πατρών 
 

Μαρία Μανουσάκη, 
Σχολική Σύμβουλος Φυσικής 

Αγωγής Π.Ε. και Δ.Ε. 
Αιτωλοακαρνανίας      

 
 
 

mailto:mail@dellad.pde.sch.gr


 
 
                                                                                                Ο Περιφερειακός Διευθυντής 
                                                                                     Π/θμιας & Δ/θμιας  Εκπ/σης Δυτ. Ελλάδας                                                                                   

                                                                                          
 
 
 
                                                                                            Γεώργιος Παναγιωτόπουλος  
  

                                                                                                                
ΑΠΟΔΕΚΤΗΣ: Σχ. Σύμβουλος κ. Μαρία Μανουσάκη 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: Δ/νση Π/θμιας Δ/θμιας Εκπ/σης Αιτ/νίας 

 


